
ZARZĄDZENIE NR OG/354/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr OG 7/06 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 grudnia 2006 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw gminy i urzędu gminy oraz prowadzenia spraw 

z zakresu administracji publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami), art. 31 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U z 
1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn. zmianami) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z późn. zmianami)

zarządza się,
co następuje:

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr OG 7/06 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia do prowadzenia spraw gminy i urzędu gminy oraz prowadzenia spraw z zakresu 
administracji publicznej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 29 października 2014 r.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: DBBB9C97-C7BF-4228-B008-B7DECEAC88D6. Podpisany Strona 1




